
Dokumenty od wnioskodawcy: 
1. Osoby fizyczne oraz jednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej są 
obowiązane złoŜyć wykaz nieruchomości. 
2. Osoby prawne oraz państwowe jednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej, 
jednostki organizacyjne Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz jednostki 
organizacyjne Lasów Państwowych są obowiązane składać (według miejsca połoŜenia 
nieruchomości) deklarację na podatek od nieruchomości (podatek rolny) na dany rok 
podatkowy. 
 
Wymagane opłaty: 
Nie podlega opłacie skarbowej. 
 
Miejsce załatwienia sprawy: 
ZłoŜenie informacji przez osoby fizyczne: Referat Finansowy (pokój Nr 9) Pani Małgorzata Korecka - 
Inspektor ds. wymiaru podatków i obsługi kasowej, tel. (0-44) 710-51-11 wew. 31 
ZłoŜenie deklaracji przez osoby prawne: Referat Finansowy (pokój Nr 10) Pani Maria Jędryka - Inspektor 
ds. księgowości podatkowej i kontroli tel. (0-44) 710-51-11 wew. 44 
 
Termin załatwienia sprawy: 

O wszelkich zmianach mających wpływ na wysokość zobowiązania podatkowego (wartość budowli, 
powierzchnia, sposób uŜytkowania, rodzaj wykonywanej działalności) naleŜy zawiadomić tutejszy organ 
podatkowy w terminie 14 dni od zaistnienia zmiany. 
 
Tryb odwoławczy: 

Od decyzji określającej wysokość zobowiązania podatkowego (decyzji w sprawie podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego, łącznego zobowiązania pienięŜnego) słuŜy prawo wniesienia odwołania 
do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Piotrkowie Tryb. za pośrednictwem Wójta Gminy 
Rzeczyca w terminie 14 dni od daty doręczenia. 
 
Podstawa prawna: 

Art. 6 ust.6, 8 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz. U. z 2006 Nr 
121 poz. 844 z późn. zm.) 
Art. 6a ust. 8 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 
z późn. zm.) 
 


